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Savitaipaleella on valmisteltu aiemmin kaksi liikkumisohjelmaa. 
Ensimmäinen vuosille 2020-2022 ja toinen vuosille 2023-2025. Uusin 
liikkumisohjelma on jatkoa näille ohjelmille. 
 
Uuden liikkumisohjelman 2026-2029 pohjana toimii kuntalaisille tehty 
liikuntakysely, johon saatiin 181 vastausta. Vastaajista oli 7-17 -vuotiaita 47 
kpl, 18-64 -vuotiaita 107kpl ja yli 64-vuotiaita 27 kpl. Huomionarvoista 
kaikkien ikäluokkien vastauksissa oli se, että perheen ja ystävien tuki koettiin 
tärkeimmäksi asiaksi oman liikunnan suhteen kuin aikaisemmissa 
liikuntakyselyissä. 
 
Uusi liikkumisohjelma toimii Savitaiplaeen laajan hyvinvointisuunnitelman 
2026-2029 alaohjelmana, jossa tavoitteena on liikunnallinen elämäntapa 
kaikenikäisenä. Hyvinvointisuunnitelman toinen tavoite on yhteisöllisyys.  
Alle 18-vuotiailla se tarkoittaa taitoja olla ja toimia yhdessä. Yli 18-vuotiaiden 
kohderyhmissä yhteisöllisyyden toimenpiteenä on yksinäisyyden 
vähentäminen ja yhteisten kokoontumispaikkojen luominen. 
 
Yhtenä kokoontumispaikkana kunnassa toimii mm. kirjasto, josta voi lainata 
myös liikuntavälineitä. Liikuntakyselyssä suosituin toive uusien 
liikuntavälineiden lainausvalikoimaan oli padelmailat, jotka tullaan 
lisäämään kirjaston lainausvalikoimaan. 
 
Liikkumisohjelma toimii tavoitteineen ja toimenpiteineen vuosina 2026-2029 
liikuntatoimen toimintaa ohjaavana toimintasuunnitelmana. 
Liikkumisohjelmassa on otettu huomioon myös yhteistyö eri sidosryhmien 
kanssa, toimintaympäristön muutokset sekä toimenpiteiden seuranta 
erilaisilla mittareilla. Liikkumisohjelman toteutumista seurataan vuosittain 
talousarvion laadinnan yhteydessä sekä lakisääteisessä 
hyvinvointisuunnitelmassa.   
 
Liikkumisohjelmalla varmistetaan ja tuetaan kunnan liikuntapalveluiden 
elinvoimaisuutta. Tämä palvelee kuntalaisten lisäksi myös 
liikuntamatkailijoita ja kesäasukkaita. 
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja Aija Rautio 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyy liitteen mukaisen Savitaipaleen 
liikkumisohjelman vuosille 2026-2029. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Merkitään tiedoksi, että liikuntatoimen koordinaattori Teemu Lepistö poistui 
kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon jälkeen. 

 


